D. 22. Stycznia,

PIĄTEK.

ROK 1830.

N<sup>o</sup> 21.

WSPOMNIENIA.

Zgon Wilk: Kaliń-
skiego Missjonarza
1789.

## NOWOŚCI WARSZAWSKIE.

### ROZKAZ DZIENNY DO WOJSKA POLSKIEGO

*W kwaterze głównej w Warszawie dnia
5 (17 Stycznia) 1830 r.*

#### ZA NAJWYŻSZYM ROZKAZEM.

N. CESARZ JMC i KRÓL najłaskawiej ozdobił raczył, Medalem ustanowionym na pamiątkę ostatniej Kampanji przeciw Turkom, Flügel-Adjutanta Swego, z Sztabu Głównego części Jenerała Kwatermistrza Jeneralnego, Pułkownika Józefa Hauke. — Przeznaczeni zostają.